（国立大学法人宇都宮大学寄附金受入規程）
（国立大学法人宇都宮大学寄附金受入規程）

別紙様式４（第８条関係）

宇  大   　第   　　号

令和　　年　　月　　日

　　　学長　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部局長）
    　  　                   　使途変更

寄附金       　　　承認申請書

             　　            　　移替

                      使途変更

下記のとおり寄附金を　　　　　　したいので承認くださるよう申請します。                　　　　　　　　　移し替え

記

　１　寄附金の名称

      使途変更

　２  　　　　金額

　　　移し替え

　３　使途変更後の寄附金の名称

　　　移し替え後の機関名

      使途変更

　４  　　　　する理由

　　　移し替え

　５　その他

08-050.doc-2